

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MDanielsen Holding ApS**

Mitchellsgade 16, 2. th., 1568 København V

**CVR-nr. 39 49 78 40**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

---

**Michael Rosengren Danielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MDanielsen Holding ApS Mitchellsgade 16, 2. th. 1568 København V
	CVR-nr.: 39 49 78 40
	Stiftet: 18. april 2018
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Rosengren Danielsen, Mitchellsgade 16, 02. th., 1568 København V
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Wellbeing Institute ApS, Københavns Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere anparters samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.600</b>	<b>-6.953</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.900	25.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-352</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.948</b>	<b>18.042</b>
1 Skat af årets resultat	<u>352</u>	<u>1.540</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>57.300</u></b>	<b><u>19.582</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>57.300</u>	<u>19.582</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>57.300</u></b>	<b><u>19.582</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.956	71.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.956	71.956
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.956</b>	<b>71.956</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.199	13.745
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.840	10.460
Tilgodehavender i alt	99.039	24.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>99.039</b>	<b>24.205</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>170.995</b>	<b>96.161</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	64.346	7.046
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>104.346</u></b>	<b><u>47.046</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Selskabsskat	17.534	7.766
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.534</u>	<u>7.766</u>
	Gæld til pengeinstitutter	400	400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.449	38.449
	Selskabsskat	7.766	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.115</u>	<u>41.349</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>66.649</u></b>	<b><u>49.115</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>170.995</u></b>	<b><u>96.161</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1	27.463	27.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.582	19.582
Overført fra frie reserver	39.999	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	-39.999	-39.999
Egenkapital 1. oktober 2022	<u>40.000</u>	<u>7.046</u>	<u>47.046</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57.300</u>	<u>57.300</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>64.346</u></b>	<b><u>104.346</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-352	-1.540	
	<b>-352</b>	<b>-1.540</b>	
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	71.956	71.956	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>71.956</b>	<b>71.956</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Wellbeing Institute ApS, Københavns Kommune	100 %	109.266	26.232
		<b>109.266</b>	<b>26.232</b>
<b>3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>			
Heraf forfalder 17 t.kr. mere end et år efter balancedagen.			
<b>4. Selskabsskat</b>			
Langfristet del af selskabsskat	17.534	7.766	
	17.534	7.766	
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	
	<b>17.534</b>	<b>7.766</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 2.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskabe for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 65 t.kr.
